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Kратка содржина 

ВОВЕД 

ШТО Е ЛЕКАРСКА ЕТИКА? 

ЗОШТО ТРЕБА ДА СЕ ИЗУЧУВА ЛЕКАРСКАТА ЕТИКА? 

ШТО Е СПЕЦИФИЧНО ЗА МЕДИЦИНАТА? 

ШТО Е СПЕЦИФИЧНО ЗА ЛЕКАРСКАТА ЕТИКА? 

КОЈ ОДЛУЧУВА ШТО Е ЕТИЧНО? 

ДАЛИ ЛЕКАРСКАТА ЕТИКА СЕ МЕНУВА? 

ДАЛИ ЛЕКАРСКАТА ЕТИКА Е ПОИНАКВА ВО РАЗЛИЧНИ ЗЕМЈИ? 

КАКО СЛА ОДЛУЧУВА ШТО Е ЕТИЧНО? 

КАКО ПОЕДИНЦИТЕ ОДЛУЧУВААТ ШТО Е ЕТИЧНО? 

ПРЕДИЗВИЦИ ЗА МЕДИЦИНСКИТЕВЛАСТИ 

ОДНОСИ СО КОЛЕГИТЕ ЛЕКАРИ, СО НАСТАВНИЦИТЕ И СО СТУДЕНТИТЕ 

ПРИЈАВУВАЊЕ НА ОПАСНИ ИЛИ НЕЕТИЧКИ ПОСТАПКИ 

ОДНОС СО ДРУГИТЕ ЗДРАВСТВЕНИ РАБОТНИЦИ 

СОРАБОТКА 

РАЗРЕШУВАЊЕ НА СУДИРИ 

ЗАКЛУЧОК 

КОРИСТЕНА ЛИТЕРАТУРА 
 

 

 

 

 
 

 



Универзитет ,,Гоце Делчев,, Штип 

---- OSTATAK TEKSTA NIJE PRIKAZAN. CEO RAD MOŽETE PREUZETI NA SAJTU 

WWW.MATURSKI.NET ---- 
 

 

BESPLATNI GOTOVI SEMINARSKI, DIPLOMSKI I MATURSKI TEKST 

RAZMENA LINKOVA - RAZMENA RADOVA 

RADOVI IZ SVIH OBLASTI, POWERPOINT PREZENTACIJE I DRUGI EDUKATIVNI MATERIJALI. 

 

WWW.SEMINARSKIRAD.ORG  

WWW.MAGISTARSKI.COM 

WWW.MATURSKIRADOVI.NET  

 

 
NA NAŠIM SAJTOVIMA MOŽETE PRONAĆI SVE, BILO DA JE TO SEMINARSKI, DIPLOMSKI  ILI  MATURSKI 

RAD, POWERPOINT PREZENTACIJA I DRUGI EDUKATIVNI MATERIJAL. ZA  RAZLIKU OD OSTALIH MI VAM 
PRUŽAMO DA POGLEDATE SVAKI RAD, NJEGOV SADRŽAJ I PRVE TRI STRANE TAKO DA MOŽETE TAČNO 

DA ODABERETE ONO ŠTO VAM U POTPUNOSTI ODGOVARA. U BAZI SE NALAZE  GOTOVI SEMINARSKI, 
DIPLOMSKI I MATURSKI RADOVI  KOJE MOŽETE SKINUTI I UZ NJIHOVU POMOĆ NAPRAVITI JEDINSTVEN I 
UNIKATAN RAD. AKO U BAZI  NE NAĐETE RAD KOJI VAM JE POTREBAN, U SVAKOM MOMENTU MOŽETE 

NARUČITI DA VAM SE IZRADI NOVI, UNIKATAN SEMINARSKI ILI NEKI DRUGI RAD RAD NA LINKU IZRADA 
RADOVA.  PITANJA I ODGOVORE MOŽETE DOBITI NA NAŠEM FORUMU ILI NA 

maturskiradovi.net@gmail.com 
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